
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

RIMBORSO SPESA A FAVORE DELL'EDICOLA DEIDDA ELIO 
ELINDO DI DECIMOMANNU PER ACQUISTO QUOTIDIANI 
DESTINATI ALL'ENTE

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 153 

20/02/13

O R I G I N A L E



  IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 
 

 
Visto l’art. 163 del TUEL che regola l’esercizio provvisorio; 

 

Considerato che il comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella G.U. n. 

302 del 29 dicembre 2012, stabilisce che “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”  

 

Preso atto pertanto che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2013 è stato differito al 30 

giugno 2013; 

 

Preso atto che il bilancio di previsione 2013 è in fase di redazione; 

 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa relativa 

al Settore Finanziario; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 18.01.2013 di assegnazione provvisoria delle risorse 

per l’anno 2013; 

 

Preso atto delle note spese protocollo n. 964 e 965  del 17/01/2013  inviate dall’ Edicola Deidda 

Elindo Elio con sede in Decimomannu in data 4/07/2012  relative ai quotidiani e riviste  destinati agli 

Amministratori e  al Centro Ritrovo Anziani relativamente al periodo LUGLIO – DICEMBRE 2012 per €  

894,70 delle quali si chiede il rimborso ; 

 

 ATTESTATA l’esattezza delle qualità e quantità riportate in essa con riferimento ai beni resi dalla 

ditta; 

 

CONSTATATO che la fornitura è stata regolarmente eseguita così come risulta dal documento di 

presa in consegna debitamente firmato che si allega al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale;  

 

VISTO CHE la somma da liquidare rientra nei limiti dell’impegno assunto con la determinazione  n. 

509   del  4/06/2012   ed è  tuttora disponibile;   

  

RITENUTA la stessa regolare per procedere alla liquidazione; 

 



ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

 

 

Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto ; 

 

Di liquidare a favore della Edicola di Deidda Elindo Elio   con sede in Decimomannu, Corso Umberto n. 

139 la somma complessiva  di €. 894,70  a saldo delle note spese prot . 964/965 del 15/01/2013   

imputandola  nel seguente modo :  

 

� per € 495,00 sul capitolo 1221/48/2012 D509/05 

� per € 300,00 sul capitolo 1721/48/2012 D509/14 

� per €   99,70  sul capitolo 1221 /48/2012 D509/22 

 

Di dare atto che il codice CIG è il seguente  Z1308A703E 

 

 

Di provvedere al pagamento della stessa   mediante   versamento  attraverso   Bonifico Bancario  di cui  

alle seguenti coordinate  IBAN IT38C030594387061521992000. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

                Maria Angela Casula 

 

 

 

 

 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  RIMBORSO SPESA A FAVORE DELL'EDICOLA DEIDDA ELIO ELINDO DI DECIMOMANNU PER 
ACQUISTO QUOTIDIANI DESTINATI ALL'ENTE

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 20/02/2013 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Determina N. 153 del 20/02/2013


